
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

31.01.2023 №A-3391

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Дидактические игры и пособия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Лобачева Екатерина Николавена PP - 0 - 62528 от 23.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Дидактические игры и пособия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Варнавская Дарья 
Андреевна Лэпбук "Разговори малыша!" 1 место РР - 0-61789

2 Даричева Светлана 
Васильевна

Макет для игры "Правила 
дорожного движения" 1 место РР - 0-61962

3 Мальцева Наталья 
Николаевна "Разноцветные узоры" 3 место РР - 0-62457

4 Давлетшина Людмила 
Александровна "Одень дерево по временам года". 2 место РР - 0-62536

5 Барламова Елена 
Юрьевна Читаем по слогам 1 место РР - 0-62716

6 Анна Кочкина Альбом по дифференциации звуков 
С и Ш 1 место РР - 0-62734

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


